Actus sancti Eremberti pontificis, p. 4148. Extant
in szculo 2 Bened., p. 604.

Nomina sanctorum episcoporum qui ex monasterio
Fontanelle ad pontificatus gradum sunt promoti, inter
quos sanctus Lando Remensis, p 452.

Gesta SS. Patrum Fontanellensium , p. 452. Hie
liber, qui fere integer editus est tomo 3 Spicile-
gii, p. 188, scriptus videtur paulo ante annum
#34. Consule notas marginibus appositas.

Liber de miraculis et inventione sancti Vulfranni,
post annum 4047 scriptus, p. 219. Editus est in
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Spicilegio, p. 248 et in seculo 3 Benedictino,
saltem ex parte. Plurima ibidem de aliis viris il-
lustribus ccenobii Fontanellensis.

Miscellanea , levis momenti, preaeter vitam sive
gesta sancti Lamberti Fontanelle abbatis et episcopi
Lugdunensis, qua jam edita sunt seeculo 3 Bene-
dictino, p. 2*. Hec omnia reperiuntur hic a pa-
gina 266 ad p. 273.

Quoddam SS. Vandregisili et Ansberti miraculum
et epistole Henrici Anglorum regis ad Innocentiom pa-
pam II, ubi conqueritur de Hugone archipiscopo
quod obedientiam ab abbatibus exigat, p. 275 et
seq. Adi t. II Spicil., p. 457.

Epistola Innocentsi Il ad Hugonem archiepisc. Ro-
tom., ubi eum exhortatur ut nonnihil juris regi
deferat, p. 274.

Carta de transitu navium confluentis castrs, p.
275. Ibidem notatur dies obitus novem sancto-
rum Fontanellensium.

Nomina reliquiarum deportatarum ob metum Paga-
norum é monasterio Fontanellensi, p. 276, etc.

Relatio cujusdam miraculi per sanctum Vandregisi-
lum, p. 279 ; ad paginam 62 hujus collectionis
referenda est.

Nomina requm francorum usque ad Franciscum I,
P- 280.
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De sanctis aliisque vivis Fontanellensibus versus
inediti, p. 284. Ibi reperies quandoque titulum
sanctisillis viris superadditum manu autoris, pes-
sime abrasum. Istud carmen scriptum est anno
1483.

Vita sancti Hermelandi Fontanellensis monachs,
p- 294, differt ab edita 1* p. sac. 3 Benedictini,
p- 384. .

Habetur in pagind 283 et seq. index eorum
quz continet liber de inventione et miraculis
sancti Vulfranni.

Consule historiam Fontanellensem ab Alexio
Breardo scriptam, et animadverte hanc collectio-
nem in meliorem formam ordinemque compac-
tam hoc anno i nativitate Christi millesimo sep-
tingentesimo trigesimo quinto, 41733. »
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Paris, 19 juillet 184).

La bibliothéque de la ville de Rouen est la
plus importante de la Normandie, et I'une des
principales de la France. Elle comptait déja, il v
a quelque temps, 35,000 imprimés et 4,200 ma-
nuscrits environ; et derniérement la ville a fait
I'acquisition de la bibliothéque de M. Leber,
qui ne comprend pas moins de 42,000 volumes,
tous choisis, la plupart rares et curieux, avec
preés de 15,000 piéces, historiques et autres, dont
un grand nombre manuscrites.